Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 6»

Дальнереченского городского округа

Приказ № 62-А

от 12.09.2022 г.

П.4. Об утверждении графика оценочных процедур на I полугодие
2022-2023 учебного года

В соответствие с Письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 №
СК-228/03 и Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 о направлении
рекомендаций для системы общего образования по основным подходам к
формированию графика проведения оценочных процедур в
общеобразовательных учреждениях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 1 полугодие 2022-2023
учебного года согласно приложению.

2. Заместителю директора по УВР Давыденко ОС. разместить график
проведения оценочных на сайте МБОУ «СОШ №6».

3. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных
процедур при планировании урочной деятельности.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И. А. Савина